ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ 2019                         с.Каптырево                                            № __

      О признании утратившими силу  решений

 Каптыревского сельского Совета депутатов

         В соответствии со статьёй 35  Федерального Закона № 131-ФЗ «Об   общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 22 Устава Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет

депутатов

                                                            РЕШИЛ:
1.   Признать утратившими силу следующие  Решения  Каптыревского сельского

Совета депутатов:

1.1. решение от 30.11.2016  № 63/вн   «Об   установлении  ставок   налога   на

имущество   физических   лиц   на   2017   год  на   территории   муниципального

образования «Каптыревский сельсовет»»;

1.2. решение от 23.11.2009 № 202-Н «»О внесении дополнений в решение  №

35-Н от 05.10.2005. «Об утверждении ставок земельного налога на 2006 г. на

территории Каптыревского сельсовета»»;

1.3. решение от 29.04.2011 № 70 «О   внесении   изменений   и  дополнений  в

решение  Каптыревского   сельского  Совета депутатов № 51/вн  от 29.11.2010 г. «Об

установлении      земельного     налога     на    2011   год   на    территории

муниципального образования «Каптыревский сельсовет»»;

          1.4.  решение    от   27.11.2015    № 27/вн   «О   предоставлении   льгот   по

земельному налогу на территории МО «Каптыревский сельсовет» на 2016 год»;

          1.5.  решение от 30.11.2016 № 64/вн «Об установлении ставок земельного

налога на 2017 год на территории муниципального образования «Каптыревский

сельсовет»»;

          1.6.  решение от 30.11.2016 № 65/вн «О предоставлении льгот по земельному

налогу на территории МО «Каптыревский сельсовет» на 2017 год».

2.   Контроль  за исполнением   настоящего решения  возложить    на   комиссию     по

вопросам    бюджета,   финансам,   экономике,   земельным     отношениям ,

использованию    муниципальной   собственности   и местному  самоуправлению.

3.     Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                                             О.А.Шейбина

Глава Каптыревского

сельсовета                                                                                               О.Н.Горлов

	ПРОЕКТ
	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
	КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е